



Biscottificio Belli
Via dell'Albereto, 26/28/30 Calenzano (FIRENZE) Italia - tel. +39.055.8825370



ARTICOLO/ITEM		PratoBelli 20% mandorla IGP / PratoBelli almond 20% GPI - 100 g box	
codice EAN/EAN code		8003655201008	
peso netto/net weight g		100	
peso lordo/gross weight g		140	
dimensione articolo/packaging size (HxLxW)		16x13x5	
pezzi per cartone/pcs per carton		16	
scadenza (giorni)/expiration (days)		360	
dimensione cartone/carton size (HxLxW)		20x40x30	
cartoni per strato EPAL/nr. of cartons per EPAL layer		8	
cartoni per EPAL/nr. of cartons per EPAL		80	
peso lordo cartone/gross weight per carton kg		2,54	
strati per pallet/nr. of layers per pallet		10	
dimensioni pallet/pallet size (HxLxP) m		2,15	
INGREDIENTI/INGREDIENT LISTS			
Farina di frumento , Zucchero, Mandorle (20%) , Uova intere pastorizzate, Tuorlo d' uovo pastorizzato, Burro , Miele millefiori, Sale. Agente lievitante: Bicarbonato d'ammonio, Difosfato sodico, Carbonato acido di sodio, Aromi. Può contenere tracce di Soia .			
Wheat flour, Sugar, Almonds (20%) , Pasteurized whole Eggs , Pasteurized egg yolk, Butter , Polyfloreale honey, Salt. Raising agent: Ammonium bicarbonate, Disodium diphosphate, Sodium bicarbonate, Flavors. May contain traces of Soy .			
INFORMAZIONI SU ALLERGENI/ALLERGEN INFORMATION			
Contiene: Farina di frumento , Mandorle , Uova , Latte . Può contenere tracce di Soia .			
Contains: Wheat flour, Almonds , Eggs , Milk . May contain Soy .			
VALORI NUTRIZIONALI/NUTRITIONAL VALUES			Per 100 g
VALORE ENERGETICO/ENERGY VALUE		Kj	1933
VALORE ENERGETICO/ENERGY VALUE		Kcal	460
GRASSI/FAT		g	15,7
- di cui Acidi Grassi Saturi/of which Saturated Fatty Acids		g	3,6
CARBOIDRATI/CARBOHYDRATE		g	69
- di cui Zuccheri/of which Sugar		g	35
PROTEINE/PROTEIN G		g	9,7
SALE/SALT G		g	0,0625